
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

28.05.2025 № 326 
 

Про затвердження загальних потреб у фонді захисних споруд цивільного 

захисту на території Пирятинської міської територіальної громади 

 

Відповідно до статей 36, 52 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, статей 19,32 Кодексу цивільного захисту України, Порядку 

створення, утримання фонду захисних споруд цивільного захисту, включення 

об’єктів до складу та виключення таких об’єктів з фонду захисних споруд 

цивільного захисту та ведення його обліку, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 10 березня 2017 року № 138, з метою 

затвердження потреби у фонді захисних споруд цивільного захисту, виконавчий 

комітет міської ради 

            

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити потреби у фонді захисних споруд цивільного  захисту на 

території Пирятинської міської територіальної громади, що додається. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

питань діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В. 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

                                             



Додаток  

до рішення виконкому 

Пирятинської міської ради 

28.05.2025 № 326 

 

Потреба 

у фонді захисних споруд цивільного захисту на території Пирятинської міської 

територіальної громади 

 

І. Потреба у захисних спорудах цивільного захисту та спорудах подвійного 

призначення, а також найпростіших укриттях. 

 

1. Загальна потреба Пирятинської міської територіальної громади 

К
л
ас

 /
гр

у
п

а 

ЗСЦЗ у постійній готовності інші (ЗСЦЗ та СПП) 

к
іл

ьк
іс

ть
, 
о
д

. 

із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

м
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

к
іл

ьк
іс

ть
, 
о
д

. 

із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

м
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
-м

о
м

),
 о

с.
 

П-3  -  - - - - - 

П-4  -  - 5 - 1800 - 

П-6  -  - 104 - 18640 - 

 

2. Потреба місто Пирятин 
(найменування населеного пункту) 

К
л
ас

 /
гр

у
п

а 

ЗСЦЗ у постійній готовності інші (ЗСЦЗ та СПП) 

к
іл

ьк
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 

(І
ІІ

 р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 

(І
ІІ

 р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

К
іл

ь
к
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 

(І
ІІ

 р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 

(І
ІІ

 р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

П-3 - - - - - - - - 

П-4 - - - - 5 - 1800 - 

П-5 - - - - - - - - 

П-6 - - - - 25 - 6700 - 



3. Потреба село Велика Круча 

(найменування населеного пункту) 

К
л
ас

 /
гр

у
п

а 
ЗСЦЗ у постійній готовності інші (ЗСЦЗ та СПП) 

к
іл

ьк
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

К
іл

ь
к
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

П-4 - - - - - - - - 

П-6 - - - - 5 - 1000 - 

 

4. Потреба село Мала Круча 

(найменування населеного пункту) 

К
л
ас

 /
гр

у
п

а 

ЗСЦЗ у постійній готовності інші (ЗСЦЗ та СПП) 

к
іл

ьк
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

К
іл

ь
к
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

П-4 - - - - - - - - 

П-6 - - - - 1 - 50 - 

 

5. Потреба село Повстин 

(найменування населеного пункту) 

К
л
ас

 /
гр

у
п

а 

ЗСЦЗ у постійній готовності інші (ЗСЦЗ та СПП) 

к
іл

ьк
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

К
іл

ь
к
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

П-4 - - - - - - - - 

П-6 - - - - 3 - 500 - 

 



 

6. Потреба село Малютинці 
(найменування населеного пункту) 

К
л
ас

 /
гр

у
п

а 
ЗСЦЗ у постійній готовності інші (ЗСЦЗ та СПП) 

к
іл

ьк
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

К
іл

ь
к
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

П-4 - - - - - - - - 

П-6 - - - - 3 - 500 - 

 

7. Потреба село Курінька 

(найменування населеного пункту) 

К
л
ас

 /
гр

у
п

а 

ЗСЦЗ у постійній готовності інші (ЗСЦЗ та СПП) 

к
іл

ьк
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

К
іл

ь
к
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

П-6 - - - - 1 - 180 - 

 

8. Потреба село Нетратівка 

(найменування населеного пункту) 

К
л
ас

 /
гр

у
п

а 

ЗСЦЗ у постійній готовності інші (ЗСЦЗ та СПП) 

к
іл

ьк
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

К
іл

ь
к
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

П-6 - - - - 1 - 150 - 

 



9. Потреба  село Скибинці 
(найменування населеного пункту) 

К
л
ас

 /
гр

у
п

а 
ЗСЦЗ у постійній готовності інші (ЗСЦЗ та СПП) 

к
іл

ьк
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

К
іл

ь
к
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о

в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

П-6 - - - - 1 - 100 - 

 

10. Потреба  село Прихідьки 

(найменування населеного пункту) 

К
л
ас

 /
гр

у
п

а 

ЗСЦЗ у постійній готовності інші (ЗСЦЗ та СПП) 

к
іл

ьк
іс

ть
, 

о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

К
іл

ь
к
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

П-6 - - - - 2 - 300 - 

 

11. Потреба село Яцини 

(найменування населеного пункту) 

К
л
ас

 /
гр

у
п

а 

ЗСЦЗ у постійній готовності інші (ЗСЦЗ та СПП) 

к
іл

ьк
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

К
іл

ь
к
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

П-6 - - - - 1 - 150 - 



12. Потреба  село Олександрівка 

(найменування населеного пункту) 

К
л
ас

 /
гр

у
п

а 
ЗСЦЗ у постійній готовності інші (ЗСЦЗ та СПП) 

к
іл

ьк
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

К
іл

ь
к
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

П-6 - - - - 3 - 450 - 

 

13. Потреба  село Могилівщина 

(найменування населеного пункту) 

К
л
ас

 /
гр

у
п

а 

ЗСЦЗ у постійній готовності інші (ЗСЦЗ та СПП) 

к
іл

ьк
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

К
іл

ь
к
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

П-6 - - - - 1 - 50 - 

 

14. Потреба село Рівне 

(найменування населеного пункту) 

К
л
ас

 /
гр

у
п

а 

ЗСЦЗ у постійній готовності інші (ЗСЦЗ та СПП) 

к
іл

ьк
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

К
іл

ь
к
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

П-6 - - - - 1 - 50 - 



15. Потреба село Перевідне 

(найменування населеного пункту) 

К
л
ас

 /
гр

у
п

а 
ЗСЦЗ у постійній готовності інші (ЗСЦЗ та СПП) 

к
іл

ьк
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

К
іл

ь
к
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

П-6 - - - - 1 - 50 - 

 

16. Потреба село Давидівка 

(найменування населеного пункту) 

К
л
ас

 /
гр

у
п

а 

ЗСЦЗ у постійній готовності інші (ЗСЦЗ та СПП) 

к
іл

ьк
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

К
іл

ь
к
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

П-6 - - - - 3 - 600 - 

 

17. Потреба село Теплівка 

(найменування населеного пункту) 

К
л
ас

 /
гр

у
п

а 

ЗСЦЗ у постійній готовності інші (ЗСЦЗ та СПП) 

к
іл

ьк
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

К
іл

ь
к
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

П-4 - - - - - - - - 

П-6 - - - - 3 - 600 - 

 



18.Потреба  село Смотрики 

(найменування населеного пункту) 

К
л
ас

 /
гр

у
п

а 
ЗСЦЗ у постійній готовності інші (ЗСЦЗ та СПП) 

к
іл

ьк
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

К
іл

ь
к
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

П-6 - - - - 4 - 700 - 

 

19. Потреба село Грабарівка 

(найменування населеного пункту) 

К
л
ас

 /
гр

у
п

а 

ЗСЦЗ у постійній готовності інші (ЗСЦЗ та СПП) 

к
іл

ьк
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

К
іл

ь
к
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

П-6 - - - - 2 - 400 - 

 

20. Потреба село Калинів Міст 

(найменування населеного пункту) 

К
л
ас

 /
гр

у
п

а 

ЗСЦЗ у постійній готовності інші (ЗСЦЗ та СПП) 

к
іл

ьк
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

К
іл

ь
к
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

П-6 - - - - 2 - 400 - 

 



21. Потреба село Верхоярівка 

(категорія та найменування населеного пункту) 

К
л
ас

 /
гр

у
п

а 
ЗСЦЗ у постійній готовності інші (ЗСЦЗ та СПП) 

к
іл

ьк
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

К
іл

ь
к
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

П-6 - - - - 2 - 400 - 

 

22. Потреба село Замостище 

(категорія та найменування населеного пункту) 

К
л
ас

 /
гр

у
п

а 

ЗСЦЗ у постійній готовності інші (ЗСЦЗ та СПП) 

к
іл

ьк
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

К
іл

ь
к
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

П-6 - - - - 1 - 100 - 

 

 

23. Потреба село Березова Рудка 

(категорія та найменування населеного пункту) 

К
л
ас

 /
гр

у
п

а 

ЗСЦЗ у постійній готовності інші (ЗСЦЗ та СПП) 

к
іл

ьк
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

К
іл

ь
к
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

П-6 - - - - 3 - 400 - 

 

 

 

 

 



24. Потреба село Вечірки 

(категорія та найменування населеного пункту) 

К
л
ас

 /
гр

у
п

а 
ЗСЦЗ у постійній готовності інші (ЗСЦЗ та СПП) 

к
іл

ьк
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

К
іл

ь
к
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

П-6 - - - - 1 - 180 - 

 

25. Потреба село Крячківка 

(категорія та найменування населеного пункту) 

К
л
ас

 /
гр

у
п

а 

ЗСЦЗ у постійній готовності інші (ЗСЦЗ та СПП) 

к
іл

ьк
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

К
іл

ь
к
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

П-6 - - - - 2 - 300 - 

 

26. Потреба село Мар’їнське 

(категорія та найменування населеного пункту) 

К
л
ас

 /
гр

у
п

а 

ЗСЦЗ у постійній готовності інші (ЗСЦЗ та СПП) 

к
іл

ьк
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

К
іл

ь
к
іс

ть
, 

о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

П-6 - - - - 1 - 50 - 

 

 

 

 

 

 



27. Потреба село Вікторія 

(категорія та найменування населеного пункту) 

К
л
ас

 /
гр

у
п

а 
ЗСЦЗ у постійній готовності інші (ЗСЦЗ та СПП) 

к
іл

ьк
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

К
іл

ь
к
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

П-6 - - - - 5 - 700 - 

 

28. Потреба село Архемівка 

(категорія та найменування населеного пункту) 

К
л
ас

 /
гр

у
п

а 

ЗСЦЗ у постійній готовності інші (ЗСЦЗ та СПП) 

к
іл

ьк
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

К
іл

ь
к
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

П-6 - - - - 1 - 50 - 

 

29. Потреба село Харківці 
(категорія та найменування населеного пункту) 

К
л
ас

 /
гр

у
п

а 

ЗСЦЗ у постійній готовності інші (ЗСЦЗ та СПП) 

к
іл

ьк
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

К
іл

ь
к
іс

ть
, 

о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

П-6 - - - - 3 - 400 - 

 

 

 

 

 

 



30. Потреба село Вишневе 

(категорія та найменування населеного пункту) 

К
л
ас

 /
гр

у
п

а 
ЗСЦЗ у постійній готовності інші (ЗСЦЗ та СПП) 

к
іл

ьк
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

К
іл

ь
к
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

П-6 - - - - 2 - 250 - 

 

31. Потреба село Високе 

(категорія та найменування населеного пункту) 

К
л
ас

 /
гр

у
п

а 

ЗСЦЗ у постійній готовності інші (ЗСЦЗ та СПП) 

к
іл

ьк
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

К
іл

ь
к
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

П-6 - - - - 1 - 100 - 

 

32. Потреба село Білоцерківці 
(категорія та найменування населеного пункту) 

К
л
ас

 /
гр

у
п

а 

ЗСЦЗ у постійній готовності інші (ЗСЦЗ та СПП) 

к
іл

ьк
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

К
іл

ь
к
іс

ть
, 

о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

П-6 - - - - 2 - 200 - 

 

 

 

 

 

 



33. Потреба село Дейманівка 

(категорія та найменування населеного пункту) 

К
л
ас

 /
гр

у
п

а 
ЗСЦЗ у постійній готовності інші (ЗСЦЗ та СПП) 

к
іл

ьк
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

К
іл

ь
к
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

П-6 - - - - 2 - 300 - 

 

34. Потреба село Шкурати 

(категорія та найменування населеного пункту) 

К
л
ас

 /
гр

у
п

а 

ЗСЦЗ у постійній готовності інші (ЗСЦЗ та СПП) 

к
іл

ьк
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

К
іл

ь
к
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

П-6 - - - - 1 - 50 - 

 

35. Потреба село Сасинівка 

(категорія та найменування населеного пункту) 

К
л
ас

 /
гр

у
п

а 

ЗСЦЗ у постійній готовності інші (ЗСЦЗ та СПП) 

к
іл

ьк
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

К
іл

ь
к
іс

ть
, 

о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

П-6 - - - - 2 - 200 - 

 

 

 

 

 

 



36. Потреба село Кейбалівка 

(категорія та найменування населеного пункту) 

К
л
ас

 /
гр

у
п

а 
ЗСЦЗ у постійній готовності інші (ЗСЦЗ та СПП) 

к
іл

ьк
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

К
іл

ь
к
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

П-6 - - - - 2 - 400 - 

 

37. Потреба село Леляки 

(категорія та найменування населеного пункту) 

К
л
ас

 /
гр

у
п

а 

ЗСЦЗ у постійній готовності інші (ЗСЦЗ та СПП) 

к
іл

ьк
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

К
іл

ь
к
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

П-6 - - - - 1 - 200 - 

 

38. Потреба село Меченки 

(категорія та найменування населеного пункту) 

К
л
ас

 /
гр

у
п

а 

ЗСЦЗ у постійній готовності інші (ЗСЦЗ та СПП) 

к
іл

ьк
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

К
іл

ь
к
іс

ть
, 

о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

П-6 - - - - 1 - 50 - 

 

 

 

 

 

 



39. Потреба село Червоне 

(категорія та найменування населеного пункту) 

К
л
ас

 /
гр

у
п

а 
ЗСЦЗ у постійній готовності інші (ЗСЦЗ та СПП) 

к
іл

ьк
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

К
іл

ь
к
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

П-6 - - - - 1 - 50 - 

 

40. Потреба село Каплинці 
(категорія та найменування населеного пункту) 

К
л
ас

 /
гр

у
п

а 

ЗСЦЗ у постійній готовності інші (ЗСЦЗ та СПП) 

к
іл

ьк
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

К
іл

ь
к
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

П-6 - - - - 1 - 200 - 

 

41. Потреба село Курінька 

(категорія та найменування населеного пункту) 

К
л
ас

 /
гр

у
п

а 

ЗСЦЗ у постійній готовності інші (ЗСЦЗ та СПП) 

к
іл

ьк
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

К
іл

ь
к
іс

ть
, 

о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

П-6 - - - - 1 - 180 - 

 

 

 

 

 

 



42. Потреба село Усівка 

(категорія та найменування населеного пункту) 

К
л
ас

 /
гр

у
п

а 
ЗСЦЗ у постійній готовності інші (ЗСЦЗ та СПП) 

к
іл

ьк
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

К
іл

ь
к
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

П-6 - - - - 1 - 150 - 

 

43. Потреба село Нові Мартиновичі 
(категорія та найменування населеного пункту) 

К
л
ас

 /
гр

у
п

а 

ЗСЦЗ у постійній готовності інші (ЗСЦЗ та СПП) 

к
іл

ьк
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

К
іл

ь
к
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

П-6 - - - - 3 - 500 - 

 

44. Потреба село Кроти 

(категорія та найменування населеного пункту) 

К
л
ас

 /
гр

у
п

а 

ЗСЦЗ у постійній готовності інші (ЗСЦЗ та СПП) 

к
іл

ьк
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

К
іл

ь
к
іс

ть
, 

о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

П-6 - - - - 1 - 150 - 

 

 

 

 

 

 



45. Потреба село Гурбинці 
(категорія та найменування населеного пункту) 

К
л
ас

 /
гр

у
п

а 
ЗСЦЗ у постійній готовності інші (ЗСЦЗ та СПП) 

к
іл

ьк
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

К
іл

ь
к
іс

ть
, 
о
д

. 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

д
. 

М
іс

тк
іс

ть
, 
о
с.

 

 

Із
 н

и
х
 з

 с
и

ст
ем

о
ю

 

р
ег

ен
ер

ац
ії

 п
о
в
іт

р
я
 (

ІІ
І 

р
еж

и
м

о
м

),
 о

с.
 

П-6 - - - - 1 - 150 - 

 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету Ірина КОЗІН 


